СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАРАБАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

               РЕШЕНИЕ

   От  09.04.2013 г № 32/2 р.С

О внесении дополнений и изменений

 в решение от 15.11.2012 г. № 27/3
«О передаче полномочий по вопросам

местного значения  муниципальному

образованию Новосергиевский район

на 2013 год»

   Руководствуясь  Федеральным Законом  Российской Федерации «Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации  № 131 –ФЗ , в целях наиболее полного и эффективного решения  возложенных на органы  муниципальной власти полномочий:

    1.Внести дополнения в решение от 15.11.2012 года № 27/3 «О передаче полномочий  на 2013 год» дополнив часть 1  Решения  полномочий следующего содержания  «Утверждение подготовленной на основе генеральных планов поселения документации по планировке территории  в части градостроительных планов  земельных участков  поселения».
   2. Решение вступает в силу со дня его  подписания  и подлежит  размещению на сайте сельсовета .

Глава  МО

Барабановский сельсовет                                                      В.Н.Киян

Разослано:  прокурору, в дело .